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KUVENDI

NO bazd td neneve 51.1 dhe 52.1 E Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale, nr.03/L-040
dhe neneve 45.1 dhe 46.1 te Statutit td Komunes, nr. 01-11298-10 , Kuvendi i

Komun€s sd Podujeves, ne mbledhjen e mbajtur md 21 shkurt 2014, miratoi:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KoMITETIT PER PoLITIKE DHE FINANCA

Neni 1

Themelohet Komiteti pdr Politikd dhe Financa i Kuvendit td Komun€s sd
Podujeves, n€ mandatin e njejte td Kuvendit, n€ kdtd pdrbdrje:

1. Mehmet Gashi, Kryesues
2. lslam Revugi, LDK, an€tar
3. Mynavere Abdullahu - Krasniqi, LDK, andtare
4. Afrim Shabani, LDK, andtar
5, Fidan Rekaliu, LDK, andtar
6. Bahri Blakgori, LDK, andtar
7. KadriAvdiu, PDK, andtar
8. Naim Qunaku, PDK, andtar
9. Rafet Llapashtica, PDK, andtar

10. Kumrie Hoti, PDK, andtare
11. Haki Rudari, LW, andtar

Neni 2

Komiteti pdr Politik€ dhe Financa, p6rgjegjdsit€ i ushtron nd pajtim me dispozitat
e Ligjit per Veteqeverisjen Lokale, Statutin e Komunds, Rregulloren e pun6s sd
Kuvendit dhe Rregulloren pdr pdrberjen, kompetencat dhe rregullat e punds t€
Komiteteve dhe komisioneve t€ Kuvendit.

Neni 3

Vendimi hyn nd fuqi diten e miratimit.
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